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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 
ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 
ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

12.09.2023 ГОДИНА 

 
БРОЈ 15 ГОДИНА 2023 

 

КРИВОГАШТАНИ 

Трезорска сметка на Буџет на општина 
739014068163019 

 
Народна банка на РМ 
EДБ 4021004146176    

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 

ZAKLU^OK 
za proglasuvawe na Одлука за давање на согласност на Годишниот план за 

вработување во Општина Кривогаштани  за 2024 година 

 
 

1. Se proglasuva Одлуката за давање на согласност на Годишниот план за 
вработување во Општина Кривогаштани  за 2024 година,  {to Sovetot na 

Op{tina Krivoga{tani ја donese na sednicata odr`ana na den 12.09.2023 

godina. 
 

2. Одлуката за давање на согласност на Годишниот план за вработување во 
Општина Кривогаштани  за 2024 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na 
Op{tina Krivoga{tani". 
 
Br.09-879/2                                                                            Gradona~alnik na 
12.09.2023 година.                                                           Op{tina Krivoga{tani 
 Кривогаштани                                                                         Николче Мискоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 20-б od Zakonot za вработените во јавниот сектор (Sl. 

вesnik na RM br. 27/14, 199/14, 27/16), ~l. 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna 

samouprava ( "Slu`ben vesnik na RM" br. 5/2002) i ~len 17  stav 1 точка 44 od 

Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina 

Krivoga{tani" br. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот na Op{tina 

Krivoga{tani на седницата одржана на ден 12.09.2023 година донесе:       

 
 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишниот план за вработување во Општина 

Кривогаштани  за 2024 година 
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Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување во општина 

Кривогаштани за 2024 година br. 01-845/1 od 30.08.2023 godina. 
 

                                                                    Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Кривогаштани,,. 
 
Бр.08-863/3                                                                                                         Претседател на Совет  
12.09.2023 година                                                                                          на општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски 

______________________________________________________________________
____________________________________________________________________ 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 

ZAKLU^OK 
za proglasuvawe na Годишна програма за измена и дополнување на Годишната 

програма за  финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата 

на Општина Кривогаштани за 2023 г. 

 
 

1. Se proglasuva Годишната програма за измена и дополнување на Годишната 
програма за финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата 
на Општина Кривогаштани за 2023 г.,  {to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani ја 

donese na sednicata odr`ana na den 12.09.2023 godina. 

 
2. Годишната програма за измена и дополнување на Годишната програма за  
финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата на Општина 
Кривогаштани за 2023 г. }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina 
Krivoga{tani". 
 
Бр.09-879/3                                                                              Gradona~alnik na 
12.09.2023 година                                                               Op{tina Krivoga{tani 
 Кривогаштани                                                 Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
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Врз основа на член 22 став 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен весник на РСМ” бр.5/02), член  40 од Законот за урбанистичко планирање (“Службен 

весник на РСМ” бр.32/20), и чл.15 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Кривогаштани(“Сл.гласник 

на Општина Кривогаштани” бр.3/2011, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина 

Кривогаштани на седницата одржана на ден  12.09.2023 година, донесе 

Годишна програма за измена и дополнување на Годишната програма за  финансирање 

на изработка на Урбанистички планови на територијата на Општина Кривогаштани за 2023 г. 

                                                                        Член 1 

Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Годишната програма за финансирање 
на изработка на Урбанистички планови на територијата на Општина Кривогаштани за 2023 година 
бр.08-82/6 од 24.01.2023 година, бр.08-290/3 од 07.03.2023 година и бр.08-696/6 од 06.07.2023 
година и тоа: 
 -Во потточка 2.3 Урбанистички проекти   

 реден број 14 се менува и гласи: 
,,Урбанистички проект за инфраструктура(во и вон опфат на рбанистички план)-за изградба 

на среднонапонски подземен кабелски (10/20kv) вод (од ГП 1-од ЛУПД за изградба на 
Фотоволтаична централа, до ПРИКЛУЧНА ТОЧКА А3-столб пред ТС Врбјани), КО Врбјани, општина 
Кривогаштани(Финансирано од барател).,, 

-Во потточка 2.3 Урбанистички проекти се додава  

 реден број 19 кој гласи: 
,,Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за фотоволтаична електрана(фото-

напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште), на дел од КП 
2071/7, КО Врбјани, општина Кривогаштани, така што ја опфаќа западната половина на наведената 
катастарска парцела(Финансирано од барател),, и 

реден број 20 кој гласи: 
,,Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за фотоволтаична електрана(фото-

напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште), не дел од КП 
2071/7, КО Врбјани, општина Кривогаштани, така што ја опфаќа источната половина на наведената 
катастарска парцела(Финансирано од барател).,, 

 

Член 2 

Годишната програма за измена и дополнување на Годишната програма за финансирање 

на изработка на Урбанистички планови на територијата на Општина Кривогаштани за 2023 година 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина 

Кривогаштани. 

 

Бр.08-863/4                                                                                              Преседател на Советот  
12.09.2023 година                                                                               на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                 Горан Новакоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
za proglasuvawe na Одлука за  измена на распоредот на  средствата на Буџетот на 

Општина Кривогаштани за 2023 година 

 
 

1. Se proglasuva Одлуката  за  измена на распоредот на  средствата на Буџетот 
на Општина Кривогаштани за 2023 година,  {to Sovetot na Op{tina 
Krivoga{tani ја donese na sednicata odr`ana na den 12.09.2023 godina. 

 
2. Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Кривогаштани за 2023 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina 
Krivoga{tani". 

 
 

Бр.09-879/4                                                                            Gradona~alnik на  
12.09.2023 година                                                             Op{tina Krivoga{tani 
 Кривогаштани             Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (‘’Службен 
весник на РМ’’ бр.5/2002), член 33 од Законот за буџетите (,,Службен весник на 
РМ’’бр.64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11 ,171/12, 192/15 и 167/16 и ,,Службен 
весник на РСМ,,бр. 151/21 ), член 17 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кривогаштани 
(‘’Службен гласник на општина Кривогаштани’’ бр.3/11, 14/14, 10/16, 14/16 и 6/19), 
Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 12.09.2023  година 
донесе : 

 

ОДЛУКА 

за измена на распоредот на  средствата на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 година 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се врши измена на распоредот на  средствата на Буџетот на Општина 

Кривогаштани за 2023 година, на следниот начин: 
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Потпрограма 

Потставка                                                        БУЏЕТ      САМОФИНАН.           ДОТАЦИИ                 ДОНАЦИИ              КРЕДИТИ 

 

Е0 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА  

401120 Основни плати-државни службеници      150.000                 0                            0                                 0                             0    

402220 Основен придонес за проф.заболув.         70.000                  0                            0                                 0                             0  

420130 Патување во земјата-сместување               30.000                  0                            0                                 0                             0    

421430 Транспорт на стоки                                         60.000                  0                            0                                 0                             0  

421440 Транспорт на луѓе                                           60.000                  0                            0                                 0                             0    

425990 Други договорни услуги                              100.000                  0                            0                                 0                             0  

426990 Други оперативни расходи                         120.000                  0                            0                                 0                             0    

 К40  КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ И ТВОРЕШТВО 

425190 Изнајмување на др.опрема и опр.за спец. 60,000               0                            0                                 0                             0    

425990 Други договорни услуги                                  60.000                0                           0                                 0                            0    

426210 Расходи за репрезентација                             60.000               0                            0                                 0                             0    

426990 Други оперативни расходи                             50.000               0                            0                                 0                             0  

 

JIA   KАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОД 

482320 Изградба на пречис станици и колектори     -220.000         0                             0                            0                             0 

F10  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ. 

425640 Изработка  на простор.и урбан.планови       -600,000           0                            0                              0                            0 

 

 

 

Член 2 

 Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина Кривогаштани за 

2023 година влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на 

општина Кривогаштани,,. 

 
Бр.08-863/5  Претседател на Совет 
 12.09.2023 година                                                                             на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани       Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
za proglasuvawe na Одлука за  проширување на  средствата на Буџетот на Општина 

Кривогаштани за 2023 година 
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1. Se proglasuva Одлуката за  проширување на  средствата на Буџетот на 
Општина Кривогаштани за 2023 година,  {to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani 

ја donese na sednicata odr`ana na den 12.09.2023 godina. 

 
2. Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на Општина Кривогаштани 
за 2023 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 

Бр.09-879/5                                                                                 Gradona~alnik на  
12.09.2023 година                                                                 Op{tina Krivoga{tani 
 Кривогаштани                                                    Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36,став 1,точка 2 од Законот за локална самоуправа(‘’ Службен весник 

на РМ’’ бр.5/2002), член 34 од Законот за Буџет (’ Службен весник на РМ’’бр.64/05, 4/08, 

103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и Службен весник на РМ’’бр. 151/21,  

член 17,став 1,точка 4 од Статутот на Општина Кривогаштани (‘’ Службен гласник на 

општина Кривогаштани’’ бр.3/11, 14/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Советот на Општина 

Кривогаштани на седницата одржана на 12.09.2023 година донесе 

 

ОДЛУКА 
За проширување на  средствата на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 година 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се врши проширување  на  средствата на Буџетот на Општина 

Кривогаштани за 2023 година, на следниот начин: 

Потпрограма 

Потставка                                                        БУЏЕТ       САМОФИНАН.           ДОТАЦИИ                 ДОНАЦИИ              КРЕДИТИ 

Се зголемуваат приходите на следните потставки: 

А00  СОВЕТ НА ОПШТИНА 

742111 Приходи од обединетите нации              0                            0                             0                        792.000                         0                             

                                                                                        0                            0                              0                        792.000                         0                         

и се распоредуваат на следните расходни потставки: 

 

ЕО0 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 

 

425990  Други договорни услуги                           0                             0                                    0             792.000                            0  

                                                                                        0                              0                                   0             792.000                            0  
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Член 2 
 Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 
година влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на општина 
Кривогаштани”. 

 
Бр.08-863/6                                                                                      Преседател на Советот  
12.09.2023 година                                                                                     на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                    Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
____________________________________________________________________ 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 

ZAKLU^OK 
za proglasuvawe na Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за 

реализација на Годишната програма за работа  на ЈОУДГ „ВЕСЕЛО ШТРКЧЕ“ 

с.Кривогаштани, Општина Кривогаштани за  воспитната 2022/2023 година 

 
 

1. Se proglasuva Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за 
реализација на Годишната програма за работа  на ЈОУДГ „ВЕСЕЛО ШТРКЧЕ“ 
с.Кривогаштани, Општина Кривогаштани за  воспитната 2022/2023 година,  {to 
Sovetot na Op{tina Krivoga{tani го donese na sednicata odr`ana na den 

12.09.2023 godina. 

 
2. Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за реализација на Годишната 
програма за работа  на ЈОУДГ „ВЕСЕЛО ШТРКЧЕ“ с.Кривогаштани, Општина 
Кривогаштани за  воспитната 2022/2023 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik 
na Op{tina Krivoga{tani". 
 

Бр.09-879/6                                                                                             Gradona~alnik na 

12.09.2023 година                                                                              Op{tina Krivoga{tani 

 Кривогаштани                                                  Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр.5/2002) и член 17 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Кривогаштани 
(,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), 
Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 12.09.2023 донесе: 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот Извештај за реализација на Годишната програма за работа  

на ЈОУДГ „ВЕСЕЛО ШТРКЧЕ“ с.Кривогаштани, Општина Кривогаштани за  воспитната 
2022/2023 година 

 
1. Советот на Општина Кривогаштани, на седницата одржана на ден 12.09.2023 

година, го разгледа Годишниот Извештај за реализација на Годишната програма за работа 
на ЈОУДГ „ВЕСЕЛО ШТРКЧЕ“ с.Кривогаштани, Општина Кривогаштани за  воспитната  
2022/2023 година бр. 01-301/1 од 01.09.2023 година и донесе Заклучок за негово 
усвојување. 
   
Бр.08-863/7                                                                                                 Преседател на Совет 
12.09.2023 година                                                                               на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                Горан Новакоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Одлука за донесување на Годишна програма за работа на ЈОУДГ 

„ ВЕСЕЛО ШТРКЧЕ “ - Кривогаштани, Општина Кривогаштани за воспитната 

2023/2024 година 

 
1. Se proglasuva Одлуката за донесување на Годишна програма за работа на 
ЈОУДГ „ВЕСЕЛО ШТРКЧЕ“ - Кривогаштани, Општина Кривогаштани за  воспитната 
2023/2024 година,  {to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani ја donese na 

sednicata odr`ana na den 12.09.2023 godina. 

 
2. Одлуката за донесување на Годишна програма за работа на ЈОУДГ „ВЕСЕЛО 
ШТРКЧЕ “ - Кривогаштани, Општина Кривогаштани за  воспитната 2023/2024 
година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-879/7                                                                                         Gradona~alnik na 
12.09.2023 година                                                                           Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                 Николче Мискоски 
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____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 168 од  Законот за заштита на децата („Службен Весник на РМ 
бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 
104/19, 146/19, 275/19), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 ) и член 17 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Кривогаштани („Службен гласник на Општина Кривогаштани“ бр.3/11; 17/14; 10/16,  
14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 
12.09.2023 донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на Годишна програма за работа на ЈОУДГ „ВЕСЕЛО ШТРКЧЕ“ с. 

Кривогаштани, Општина Кривогаштани за  воспитната 2023/2024 година 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се донесува Годишната програма за работа на ЈОУДГ „ВЕСЕЛО 

ШТРКЧЕ “ с.Кривогаштани, Општина Кривогаштани со бр. 01-302/1 од 01.09.2023 година за  
воспитната 2023/2024 година. 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кривогаштани“. 
 
Бр.08-863/8                                                                                                  Претседател на Совет 
12.09.2023 година                                                                                 на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани           Горан Новакоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Одлука за давање на согласност на Одлуката за промена на 

овластено лице на подружница на ЈОУДГ ,,Весело Штркче,,  с.Кривогаштани, 

Општина Кривогаштани 

 
 

1. Se proglasuva Одлуката за давање на согласност на Одлуката за промена на 
овластено лице на подружница на ЈОУДГ ,,Весело Штркче,,  с.Кривогаштани, 
Општина Кривогаштани,  {to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani ја donese na 

sednicata odr`ana na den 12.09.2023 godina. 
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2. Одлуката за давање на согласност на Одлуката за промена на овластено лице 
на подружница на ЈОУДГ ,,Весело Штркче,,  с.Кривогаштани, Општина 
Кривогаштани }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
 
Бр.09-879/8                                                                                         Gradona~alnik na 
12.09.2023 година                                                                        Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                             Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5/02) i ~len 17  stav 1 точка 27 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" br. 3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот na Op{tina Krivoga{tani на седницата 

одржана на ден 12.09.2023 година донесе :       
 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Одлуката за промена на овластено лице на подружница 

на ЈОУДГ ,,Весело Штркче,,  с.Кривогаштани, Општина Кривогаштани 
 

 
Член 1 

 Со оваа одлука се дава согласност на Одлуката за промена на овластено лице на 

подружница на ЈОУДГ ,,Весело Штркче,,  с.Кривогаштани, Општина Кривогаштани бр.02-
305/2 од  05.09.2023г. 

 
                                                                   Член 2 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,,. 
 

                                                                        Член 3 
Со влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката бр. 08-635/8 

од 16.06.2023 г. 
 

Бр.08-863/9                                                                                           Преседател на Советот  
12.09.2023 година                                                                                       на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                        Горан Новакоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 

ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na  Mислење за Програмата за екскурзија со учениците од трето 
одделение на ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани за учебната 2023/2024 година 

 
 

1. Se proglasuva Mислењето за Програмата за екскурзија со учениците од трето 
одделение на ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани за учебната 2023/2024 година {to 
Sovetot na Op{tina Krivoga{tani го donese na sednicata odr`ana na den 

12.09.2023 godina. 

 
2. Мислењето за Програмата за екскурзија со учениците од трето одделение на 
ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани за учебната 2023/2024 година  }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
 
Бр.09-879/9                                                                                                Gradona~alnik na 

12.09.2023 година                                                                                 Op{tina Krivoga{tani 

Кривогаштани                                                   Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/2002) и член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведувањето на 
училишните екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 г. и Правилникот за дополнување на 
Правилникот за начинот на изведувањето на училишните екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта бр. 12-11297/1 од 
15.10.2020 г., и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на 
Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 12.09.2023 година, донесе 
 

 

МИСЛЕЊЕ  
за Програмата за екскурзија со учениците од трето одделение на ООУ „Јонче 

Смугрески“ Обршани за учебната 2023/2024 година  
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Образложение 
ООУ „Јонче Смугрески“, Обршани до Советот на Општина Кривогаштани, достави 

Програма за изведување на еднодневна  екскурзија со учениците од трето одделение од 
ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани – учебна 2023/2024 година бр. 01-177/1 од 16.08.2023 г. 
за добивање на Мислење за истата.  

Советот на Општина Кривогаштани ја разгледа Програмата на ООУ „Јонче 
Смугрески“, Обршани и даде позитивно мислење на истата. 
 

Бр.08-863/10                                                                                             Претседател на Совет на 
12.09.2023 година                                                                                     Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                      Горан Новакоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na  Mислење за Програмата за екскурзија со учениците од шесто 
одделение на ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани за учебната 2023/2024 година 

 
1. Se proglasuva Mислењето за Програмата за екскурзија со учениците од шесто 
одделение на ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани за учебната 2023/2024 година {to 
Sovetot na Op{tina Krivoga{tani го donese na sednicata odr`ana na den 

12.09.2023 godina. 

 
2. Мислењето за Програмата за екскурзија со учениците од шесто одделение на 
ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани за учебната 2023/2024 година  }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-879/10                                                                                             Gradona~alnik на  
12.09.2023 година                                                                              Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                       Николче Мискоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/2002) и член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведувањето на 
училишните екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 г. и Правилникот за дополнување на 
Правилникот за начинот на изведувањето на училишните екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта бр. 12-11297/1 од 
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15.10.2020 г., и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на 
Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден  12.09.2023 година, донесе: 
 

МИСЛЕЊЕ  
за Програмата за екскурзија со учениците од шесто одделение на ООУ „Јонче 

Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани за учебната 2023/2024 година  
 

Образложение 
ООУ „Јонче Смугрески“, Обршани до Советот на Општина Кривогаштани, достави 

Програма за изведување на дводневна  екскурзија со учениците од шесто одделение од 
ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани, Кривогаштани – учебна 2023/2024 година бр. 01-178/1 
од 16.08.2023 г. за добивање на Мислење за истата.  

Советот на Општина Кривогаштани ја разгледа Програмата на ООУ „Јонче 
Смугрески“, Обршани и даде позитивно мислење на истата. 
 
Бр.08-863/11                                                                                                 Претседател на Совет 
12.09.2023 година                                                                                  на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани            Горан Новакоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na  Mислење за Програмата за екскурзија со учениците од деветто 
одделение на ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани за учебната 2023/2024 година 

 
1. Se proglasuva Mислењето за Програмата за екскурзија со учениците од 
деветто одделение на ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани за учебната 2023/2024 
година {to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani го donese na sednicata odr`ana 

na den 12.09.2023 godina. 

 
2. Мислењето за Програмата за екскурзија со учениците од деветто одделение на 
ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани за учебната 2023/2024 година  }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 
Бр.09-879/11                                                                                             Gradona~alnik на  
12.09.2023 година                                                                              Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                       Николче Мискоски 
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____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/2002) и член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведувањето на 
училишните екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 г. и Правилникот за дополнување на 
Правилникот за начинот на изведувањето на училишните екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта бр. 12-11297/1 од 
15.10.2020 г., и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на 
Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 12.09.2023 година, донесе: 
 

МИСЛЕЊЕ  
за Програмата за екскурзија со учениците од деветто одделение на ООУ „Јонче 

Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани за учебната 2023/2024 година  
 

Образложение 
ООУ „Јонче Смугрески“, Обршани до Советот на Општина Кривогаштани, достави 

Програма за изведување на тридневна екскурзија со учениците од деветто одделение од 
ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани, Кривогаштани – учебна 2023/2024 година бр. 01-179/1 
од 16.08.2023 г. за добивање на Мислење за истата.  

Советот на Општина Кривогаштани ја разгледа Програмата на ООУ „Јонче 
Смугрески“, Обршани и даде позитивно мислење на истата. 
Бр.08-863/12                                                                                                 Претседател на Совет 
12.09.2023 година                                                                                  на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани            Горан Новакоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 
 

СОДРЖИНА 
на акти донесени на 34-та седница на Совет на Општина Кривогаштани одржана на ден 

12.09.2023 г. и акти донесени од Градоначалникот на Општина Кривогаштани  
 

1. Заклучок за прогласување на Одлука за давање на согласност на Годишен план за 
вработување на општина Кривогаштани за 2024 година,.........................................................1 
- Одлука за давање на согласност на Годишен план за вработување на општина 
Кривогаштани за 2024 година,..................................................................................................1 
2. Заклучок за прогласување на Годишна програма за измена и дополнување на Годишната 

програма за  финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата на Општина 

Кривогаштани за 2023 година,....................................................................................................2 
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- Годишна програма за измена и дополнување на Годишната програма за  финансирање на 

изработка на Урбанистички планови на територијата на Општина Кривогаштани за 2023 

година,.......................................................................................................................................3 

3. Заклучок за прогласување на Одлука за измена на распоредот на средства во Буџетот на 
општина Кривогаштани за 2023 година,..................................................................................4 
- Одлука за измена на распоредот на средства во Буџетот на општина Кривогаштани за 
2023 година,..............................................................................................................................4 
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